
商丘裕东发电有限责任公司厂区绿化维护承包项目招标公告

（招标编号：YD-GK-2024-10）

       
项目所在地区：河南省,商丘市,永城市

一、招标条件

    本商丘裕东发电有限责任公司厂区绿化维护承包项目已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为自筹资金 0万元，招标人为商丘裕东发电有限责任公司。本项目已具备

招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：商丘裕东发电有限责任公司厂区地面绿化维护、盆栽绿植维护等

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)商丘裕东发电有限责任公司厂区绿化维护承包项目;  

三、投标人资格要求

    (001商丘裕东发电有限责任公司厂区绿化维护承包项目)的投标人资格能力要求：1、

投标人须具备独立法人资格及有效的法人营业执照，或者是经总公司出具愿为其参与本项目

投标以及履约行为承担民事责任承诺书的分支机构，没有处于被责令停业或破产状态，且资

产未被重组、接管和冻结；

2、投标单位须具有有效的营业执照，具有本项目的实施能力；

3、投标人近三年内（2021年 1月 1日至投标截止日，以合同签订日期为准），以来的类似

业绩合同一份（以加盖公章的合同扫描件为准，合同扫描件应包含合同首页、范围页、签字

盖章页）；

4投标单位不得存在在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或中国执行信息公开

网（zxgk.court.gov.cn/index.jsp）中被列入失信被执行人的情形。经查询存在失信情形

将拒绝其参与本招标项目；

5、本项目招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 19日 15时 00分到 2024年 04月 27日 15时 00分

获取方式：联系招标人员获取



五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 05月 10日 15时 00分

递交方式：河南永城市侯岭乡郭张庄村南 商丘裕东发电有限责任公司企业管理部 苏晗

纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 10日 15时 00分

开标地点：商丘裕东发电有限责任公司会议室三楼

七、其他

    为提高商丘裕东发电有限责任公司绿化标准，加强对公司绿化植被等日常养护工作水

平，特实施该项目，现针对该项目公开招标。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为裕东发电综合管理部。

九、联系方式

   招 标 人：商丘裕东发电有限责任公司                         

   地    址：河南省永城市侯岭乡郭张庄村南商丘裕东发电有限责任公司                             

   联 系 人：苏晗                             

   电    话：18839101955                              

   电子邮件：1837050216@qq.com                             

   招标代理机构：

   地    址： 

   联 系 人： 

   电    话： 

   电子邮件： 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T16:05:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T16:07:22+0800
	BJ
	ePolicy




